绍市中医〔2017〕33号
绍兴市中医院关于印发中层干部任期内发表

学术技术成果有关规定的通知
各科室：
《绍兴市中医院中层干部任期内发表学术技术成果有关规定》经党政联席会议讨论通过，现予以印发，请认真组织学习并切实遵照执行。
绍兴市中医院

                              2017年5月8日
绍兴市中医院中层干部任期内发表
学术技术成果有关规定
为认真实施“科教强院”战略，推进医、教、研协调发展，接轨三级甲等中医院建设要求，提升医院综合实力，特对医院中层干部任期内发表学术技术成果作出以下规定。
一、中层干部在聘任期内须完成以下5项学术技术成果中的1项

1.论文发表1篇（须为第一作者，其中SCI论文第一作者和通讯作者均可，卫技类专业技术人员须为《浙江省评审卫生高级专业技术资格医学卫生刊物名录》或SCI目录内，非卫技类专业技术人员和职能科管理人员可以发表在相关专业核心期刊内）；或出版专著一部（副主编及以上）；
2.市级及以上课题立项1项（排名前3位）；
3.市级及以上成果奖励1项（排名前3位）；
4.专利授权1项（发明专利排名前2位，实用新型专利为第1发明人）；
5.省级及以上继教项目1项（项目负责人）。
二、要求与考核

1.此规定自2017年7月起实施。
2.干部聘任期第一年度末，医院内网公布第一年度内个人学术技术成绩；第二年度末仍未完成者，内网公示并扣除个人当年50%的年中干部津贴，并取消当年个人评优评先资格。
3.第二个聘期第一年度末再次公布学术技术成绩，第二年度末仍未达标者扣除个人当年80%年中干部津贴，并取消当年个人评优评先资格。
4.如因工作需要第三聘期仍予聘用，则降级聘用（或待遇降档）。
三、未尽事宜，医院党政联席会议研究决定。

  绍兴市中医院办公室               2017年5月8日印发

- 2 -
- 3 -